SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 14/2025

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova escrita do Processo Seletivo para a função de Analista II –

Analista de Contratos e Licitação (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Aviso

de Recrutamento e Seleção Nº 14/2025, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova

1. Adriana de Oliveira Soares 8,0

2. Alessandra Sousa Aguiar Dantas 7,0

3. Ana Flávia Eufrasio de Lima Eliminado (a)

4. Ana Teresa de Sousa Macedo Eliminado (a)

5. Demetrius Raimundo Gonçalves 8,0

6. Geovanna Ingrid da Silva Alves Eliminado (a)

7. Guilherme Almeida Trigueiro 8,0

8. Klauber Deusuik Leite de Macedo 8,5

9. Lorena Souza Dantas de Medeiros 9,0

10. Luciana Ramos Feitosa da Silveira 9,5

11. Maria Eliriane Melo Pinheiro 8,0

12. Mariana Guerreiro Fonsêca  9,5

13. Nayara Karine da Silva Mousinh Eliminado (a)

14. Raab Catarine Esquivel de Aguiar Eliminado (a)

15. Rafaella Iliana Alves Arcila de Melo 8,5

16. Ranyery Crísttian Galdino Fernandes  Eliminado (a)

17. Sarah Raquel Rodrigues Rocha da Cunha Eliminado (a)

18. Tayna Fernandes Marinho 7,5

19. Ticiane Emmilia do Nascimento Lea 8,0

Natal, 23 de junho de 2025.